
UCHWAŁA Nr XVII/115/2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 19 grudnia 2007 r.

o zmianie uchwały w sprawie:
1. wskazania terenu, na którym będzie prowadzone targowisko miejskie w Witnicy;
2. uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego w Witnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§1.  W uchwale  Nr  XLV/275/2006  Rady Miejskiej  w Witnicy  z  dnia  31  sierpnia  2006 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2006 roku, Nr 85 poz. 1648) § 2 ust. 23 otrzymuje 
brzmienie:

„ Podczas prowadzenia sprzedaży w sposób określony w § 2 ust. 11 zabrania się sprzedaży.
1) Grzybów świeżych oraz przetworów grzybowych bez atestu klasyfikatora (z wyjątkiem grzybów 

hodowlanych);
2) papierów wartościowych;
3) kamieni i metali szlachetnych oraz wykonywanych z nich przedmiotów;
4) banknotów i monet będących obowiązującymi środkami płatniczymi;
5) materiałów pirotechnicznych;
6) szkodliwych  dla  zdrowia,  zepsutych,  sfałszowanych  lub  fałszywie  oznaczonych  środków 

spożywczych i surowców do ich produkcji oraz przedmiotów użytkowych”;
7) innych artykułów, których sprzedaż jest zakazana na podstawie odrębnych przepisów.

§ 2. W pozostałej części uchwała opisana w § 1 pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

      mgr Krystyna Sikorska


